

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข ๔๑๐ ตอนควนคูม ๐๒๐๒ ตอน ตะบิงตังจี - บ่อหิน ระหว่าง กม.๖๘+๘๗๕ - กม.๖๙+๘๗๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงยะลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๐๑,๑๔๑.๗๕..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นางสาวโสภภาพร ละอองสม..... ประธานกรรมการฯ
- ๗.๒ นายกิตติพันธ์ กุศล..... กรรมการฯ
- ๗.๓ นางสาวกาญจนา ชลารัตน์..... กรรมการฯ

(นายสมนึก เคียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๓

สรุปราคากลาง โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ 2563

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0202 ตอน ตะบึงดิ่ง - บ่อหิน

ระหว่าง กม.68+875 - กม.69+875 ระยะทาง 1.000 กิโลเมตร


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคาประเมิน				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	ข้อใช้	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) มีเฟรม ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. สติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด Super High Intensity Grade แบบที่ 7, แบบที่ 8 และแบบที่ 10 และ Very High Intensity Grade แบบที่ 9 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง โดยวิธีการตัด-แปะ (เป็นเงิน...หกพันหกสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	16.25	5,935.60	96,453.50	1.3800	8,191.13	5,775.00	6,063.75	6,063.00	98,523.75
2	6.11(2.3) เสาป้ายเหล็กกลางแบบสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 10.00 x 10.00 x 0.32 ซม. (เป็นเงิน...สี่ร้อยหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	50.00	280.64	14,032.00	1.3800	387.28	387.28	406.64	406.00	20,300.00
3	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง) (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	198.00	336.97	66,720.06	1.3800	399.00	399.00	418.95	418.00	82,764.00
4	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว) (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	318.00	336.97	107,156.46	1.3800	399.00	399.00	418.95	418.00	132,924.00
5	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางประเภทวัสดุโพลีเอสเตอร์พลาสติก (COLD PLASTIC) (เป็นเงิน...หนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	495.00	932.00	461,340.00	1.3800	1,286.16	1,286.16	1,350.47	1,274.00	630,630.00
6	6.14(3) ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) ติดตั้งระบบ ชนิดใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell) ดวงโคมชนิด หลอด LED ขนาดดวงโคม 300 มม. (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ดวง	2.00	18,000.00	36,000.00	1.3800	24,840.00	18,000.00	18,900.00	18,000.00	36,000.00


รวมค่างานต้นทุน 781,702.02


รวม 1,001,141.75

ราคาประเมินรวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

(เงินหนึ่งล้านหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบบาทห้าสตางค์)


(นางสาวโสภพร ละอองสม)
นายช่างโยธาอาวุโส
ประธานคณะกรรมการ


(นายกิตติพันธ์ กุศล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติกร
กรรมการ


(นางสาวกาญจนา ชลรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการ


(นายสมนึก เศียรอุ่น)

11 ส.ค. 2563